DATA APPENDIX: Local Control and Accountability Plan (LCAP) Aligned Data Revised May 2015

Alameda Unified School District Enrollment and Unduplicated Count

| School | 2013-14 Enrollment | SED (Number of | English Learners (Number) | Unduplicated Students (Number) | Unduplicated Students (Percentage) | 2014-15 Enrollment | SED (Number of Students) | English Learners (Number) | Unduplicated Students (Number) | Unduplicated Students (Percentage) |
|---------------|-----------------------|----------------------|---------------------------------|--------------------------------------|--|-----------------------|-----------------------------------|---------------------------------|--------------------------------------|--|
| Bay Farm | 561 | Students) 37 | 89 | 112 | 20% | 572 | 45 | 83 | 117 | 20% |
| Earhart | 618 | 58 | 112 | 147 | 23.8% | 622 | 54 | 114 | 141 | 22.6% |
| Edison | | 62 | 55 | 88 | 18.1% | 486 | 58 | 56 | 86 | 17.6% |
| Franklin | 484 | 60 | 41 | 79 | 25.4% | 326 | 50 | 42 | 77 | 23.6% |
| | 311 | 244 | 168 | 284 | 64.8% | 452 | 254 | 168 | 294 | 65% |
| Haight Lum | 438 | 168 | 163 | 252 | 49.5% | 519 | 159 | 168 | 247 | 47.5% |
| | 509 | 152 | 103 | 183 | 56.3% | 321 | 134 | 85 | 169 | 52.6% |
| Maya Lin | 325 | | 113 | 163 | 28.8% | 588 | 100 | 113 | 161 | 27.3% |
| Otis | 565 | 104 | 106 | 196 | 66.4% | 316 | 140 | 106 | 184 | 58.2% |
| Paden | 329 | 157 | | 451 | 77.9% | 588 | 398 | 184 | 449 | 76.3% |
| Ruby Bridges | 579 | 406 | 180 | | 66.8% | 229 | 128 | 57 | 150 | 65.6% |
| Jr. Jets | 184 | 115 | 40 | 123 | 24.5% | 900 | 139 | 85 | 193 | 21.4% |
| Lincoln MS | 956 | 181 | 92 | 234 | | 439 | 217 | 111 | 257 | 58.5% |
| Wood MS | 429 | 248 | 115 | 285 | 59.6% | | | | 496 | 28% |
| AHS | 1787 | 403 | 213 | 505 | 28.1% | 1746 | 396 | 190 | | |
| ASTI | 170 | 40 | 6 | 44 | 25.9%_ | 170 | 52 | 9 | 55 | 32% |
| EHS | 1038 | 467 | 189 | 539 | 51.9% | 1052 | 446 | 197 | 520 | 49.4% |
| ISHS | 172 | 93 | 27 | 108 | 62.8% | 144 | 83 | 14 | 90 | 63% |
| AUSD | 9484 | 2996 | 1812 | 3794 | 40% | 9499 | 2854 | 1783 | 3688 | 38.8% |

Source: CALPADS

LCAP Goal One: Student Engagement

1.1 Increase the % of students attending school 96% of the school year (173/180 days)

2015-16 Target: 76%

1.1A Students with 96% Attendance by Sub Group

| | 2 | 013 | 2 | 014 | Janua | ry 2015 |
|-----------------|-----------------------|--|-----------------------|--|-----------------------|--|
| Group | Number of Students | Percentage of Students with 96% Attendance | Number of Students | Percentage of Students with 96% Attendance | Number of Students | Percentage of Students with 96% Attendance |
| AUSD | 7134 | 75.2% | 7130 | 74.4% | 7097 | 74.7% |
| ELD | 1499 | 78.9% | 1371 | 79.7% | 1384 | 79.3% |
| SED | 2358 | 68% | 2347 | 70.2% | 2221 | 69.3% |
| Foster | 3 | 100% | 11 | 64% | | |
| Special Ed | 560 | 59.6% | 2221 | 61% | 570 | 65.4% |
| AA | 696 | 62.8% | 687 | 62.5% | 652 | 61.7% |
| Asian | 2783 | 88.9% | 2734 | 86.9% | 2700 | 86.7% |
| Filipino | 625 | 78.2% | 646 | 76.7% | 634 | 76.1% |
| Latino | 855 | 62.1% | 931 | 62.4% | 950 | 63.5% |
| White | 2052 | 71.8% | 1984 | 71.6% | 2019 | 73.1% |
| Am In/Al Native | 42 | 52.5% | 55 | 55.6% | 68 | 54.4% |
| Pac Islander | 78 | 76% | 82 | 74.5% | 69 | 60% |

1.1B Students With 96% Attendance by School Site

| School Site | | 013 | 2 | 014 | Janua | гу 2015 |
|--------------|-----------------------|---|-----------------------|---|-----------------------|---|
| | Number of Students | Percentage of Students with 96% Attendance | Number of Students | Percentage of Students with 96% Attendance | Number of Students | Percentage of Students with 96% Attendance |
| AUSD | 7134 | 76.3% | 7130 | 68.5% | 7097 | 74.7% |
| AHS | 1371 | 76.3% | 1313 | 73.9% | 1324 | 76.4% |
| EHS | 774 | 70.6% | 762 | 71.1% | 744 | 68.5% |
| ASTI | 148 | 88.1% | 149 | 86.6% | 150 | 86.2% |
| Lincoln MS | 819 | 81.3% | 784 | 81.2% | 756 | 83.5% |
| Wood MS | 415 | 71.7% | 344 | 73.5% | 328 | 71.1% |
| Jr. Jets | | - | 133 | 69.6% | 173 | 74.6% |
| Bay Farm | 438 | 80.7% | 471 | 81.6% | 459 | 79.1% |
| Earhart | 497 | 82.3% | 498 | 79.3% | 512 | 81.7% |
| Edison | 388 | 79.3% | 389 | 78.3% | 382 | 76.4% |
| Franklin | 246 | 75.9% | 250 | 75.3% | 249 | 74.1% |
| Haight | 270 | 60.5% | 307 | 65.9% | 321 | 67.2% |
| Lum | 406 | 76.6% | 401 | 74.5% | 403 | 76.3% |
| Maya Lin | 230 | 71.7% | 231 | 67.3% | 221 | 67.6% |
| Otis | 452 | 82% | 459 | 79.4% | 481 | 80% |
| Ruby Bridges | 428 | 64.3% | 395 | 62.8% | 383 | 61.9% |
| Paden | 252 | 69.6% | 244 | 70.3% | 211 | 65.7% |

Source: Aeries

1.1 Increase the % of students attending school 96% of the school year (173/180 days). 2015-16 Target: 76%

1.1C Students Attending 96% by Site and Sub Group August-December 2014

| Group | Alameda High School (Number of Students) | Alameda High School (Percentage of Students) | Encinal High School (Number of Students) | Encinal High School (Percentage of Students) | ASTI (Number of Students) | ASTI (Percentage of Students) |
|------------------------------|--|---|--|--|---------------------------|-------------------------------------|
| All | 1324 | 76.40% | 744 | 68.5% | 150 | 86.2% |
| ELD | 131 | 77.10% | 171 | 81.8% | 7 | 87.5% |
| SED | 338 | 76.30% | 343 | 68.6% | 57 | 93.4% |
| Foster | 0 | 0 | 2 | 100.0% | 0 | NA |
| Special Ed | 93 | 62% | 64 | 56.6% | 3 | 100% |
| 504 | 29 | 51.80% | 17 | 53.1% | 1 | 50% |
| AA | 75 | 66.40% | 129 | 59.7% | 6 | 60% |
| Asian | 655 | 89.20% | 221 | 85.0% | 92 | 93.9% |
| Filipino | 72 | 69,20% | 121 | 75.2% | 19 | 86.4% |
| Latino | 144 | 64.90% | 121 | 60.8% | 17 | 85% |
| White | 366 | 68% | 137 | 64.6% | 13 | 68.4% |
| | 4 | 50% | 5 | 25.0% | 2 | 100% |
| Am In/Al Native Pac Islander | 8 | 53.30% | 9 | 52.9% | 11 | 33.3% |

1.1C Students Attending 96% by Site and Sub Group August-December 2014

| Group | Lincoln MS (Number of Students) | Lincoln MS (Percentage of Students) | Junior Jets (Number of Students) | Junior Jets (Percentage of Students) | Wood MS (Number of Students) | Wood MS (Percentage of Students) |
|-----------------|---------------------------------------|---|--|--|------------------------------------|--|
| Ali | 756 | 83.5% | 173 | 74.6% | 328 | 71.1% |
| ELD | 68 | 93.2% | 48 | 84.2% | 92 | 80.7% |
| SED | 128 | 84.8% | 100 | 73.5% | 164 | 67.5% |
| Foster | 1 | 100% | 0 | 0 | 1 | 33.3% |
| Special Ed | 77 | 74.8% | 18 | 62.1% | 44 | 58.7% |
| 504 | 16 | 72.7% | 1 | 50% | 8 | 72.7% |
| AA | 44 | 73.3% | 35 | 70% | 43 | 55.8% |
| Asian | 336 | 91.6% | 43 | 91.5% | 128 | 87.1% |
| Filipino | 50 | 86.2% | 31 | 83.8% | 53 | 80.3% |
| Latino | 74 | 80.4% | 37 | 69.8% | 46 | 59.7% |
| White | 246 | 77.4% | 21 | 65.6% | 47 | 60.3% |
| Am In/Al Native | 2 | 33.3% | 2 | 33.3% | 3 | 50% |
| Pac Islander | 4 | 100% | 4 | 57.1% | 8 | 80% |

Source: Aeries

1.1C Students Attending 96% by Site and Sub Group August-December 2014

| Group | Bay Farm (Number of Students) | Bay Farm (Percentage of Students) | Edison (Number of Students) | Edison (Percentage of Students) | Earhart (Number of Students) | Earhart (Percentage of Students) | Franklin (Number of Students) | Franklin (Percentage of Students) |
|-----------------|-------------------------------------|--|-----------------------------------|--|------------------------------------|---|-------------------------------------|--|
| All | 459 | 79.1% | 382 | 76.4% | 512 | 81.7% | 249 | 74.1% |
| ELD | 69 | 83.1% | 42 | 77.8% | 89 | 82.4% | 35 | 77.8% |
| SED | 36 | 66.7% | 45 | 66.2% | 50 | 84.7% | 43 | 74.1% |
| Foster | 2 | 66.7% | 1 | 100% | 0 | NA | 0 | NA |
| Special Ed | 35 | 77.8% | 29 | 65.9% | 42 | 82.4% | 11 | 64.7% |
| 504 | 16 | 64% | 3 | 100% | 7 | 77.8% | 0 | NA |
| AA | 20 | 74.1% | 13 | 72.2% | 38 | 92.7% | 12 | 54.5% |
| Asian | 235 | 86.4% | 81 | 90% | 224 | 87.2% | 48 | 85.7% |
| Filipino | 14 | 66.7% | 16 | 72.7% | 49 | 84.5% | 20 | 83.3% |
| Latino | 54 | 69.2% | 41 | 64.1% | 60 | 65.2% | 32 | 62.7% |
| White | 127 | 77% | 222 | 75.5% | 134 | 79.3% | 129 | 74.1% |
| Am In/Al Native | 4 | 50% | 7 | 77.8% | 5 | 83.3% | 6 | 85.7% |
| Pac Islander | 5 | 55.6% | 2 | 66.7% | 2 | 50% | 1 | 100% |

Source: Aeries

1.1C Students Attending 96% by Site and Sub Group August-December 2014

| Group | Haight (Number of Students) | Haight (Percentage of Students) | Lum (Number of Students) | Lum (Percentage of Students) | Maya Lin (Number of Students) | Maya Lin (Percentage of Students) | Otis (Number of Students) | Otis (Percentage of Students) |
|-----------------|-----------------------------------|--|--------------------------------|---------------------------------------|-------------------------------------|--|---------------------------------|--|
| All | 321 | 67.3% | 403 | 76.5% | 221 | 67.6% | 481 | 80% |
| ELD | 136 | 78.6% | 130 | 77.8% | 63 | 77.8% | 95 | 88.8% |
| SED | 192 | 69.1% | 122 | 70.9% | 93 | 65.5% | 73 | 69.5% |
| Foster | 1 | 25% | 0 | NA | 1 | 100% | 0 | NA |
| Special Ed | 16 | 64% | 32 | 74.4% | 33 | 68.8% | 24 | 72.7% |
| 504 | 2 | 100% | 3 | 75% | 0 | 0 | 2 | 28.6% |
| AA | 45 | 54.2% | 46 | 71.9% | 19 | 47.5% | 16 | 57.1% |
| Asian | 122 | 81.9% | 161 | 82.6% | 38 | 74.5% | 149 | 88.2% |
| Filipino | 35 | 67.3% | 39 | 81.3% | 28 | 73.7% | 22 | 73.3% |
| Latino | 62 | 59.6% | 56 | 58.3% | 45 | 60% | 72 | 76.6% |
| White | 50 | 64.1% | 95 | 82.6% | 81 | 74.3% | 211 | 79.3% |
| Am In/Al Native | 3 | 75% | 4 | 100% | 6 | 60% | 4 | 80% |
| Pac Islander | 4 | 57.1% | 2 | 40% | 2 | 100% | 7 | 87.5% |

1.1C Students Attending 96% by Site and Sub Group August-December 2014

| Group | Paden [Number of Students] | Paden (Percentage of Students) | Ruby Bridges (Number of Students) | Ruby Bridges (Percentage of Students) |
|-----------------|----------------------------|--------------------------------|--------------------------------------|--|
| All | 211 | 65.7% | 383 | 61.9% |
| ELD | 74 | 69.8% | 134 | 70.2% |
| 5ED | 96 | 64.4% | 254 | 59.5% |
| Foster | 96 | 64.4% | 255 | 59.2% |
| Special Ed | 0 | NA | 1 | 25% |
| 504 | 20 | 69% | 29 | 45.3% |
| AA | 0 | NA | 2 | 50% |
| Asian | 24 | 55.8% | 87 | 52.7% |
| Filipino | 61 | 74.4% | 106 | 76.3% |
| Latino | 29 | 63% | 36 | 78.3% |
| White | 41 | 65.1% | 48 | 41.4% |
| Am In/Al Native | 50 | 65.8% | 90 | 75.6% |
| Pac Islander | 5 | 55.6% | 6 | 40% |
| All | 1 | 50% | 9 | 50% |

Source: Aeries

1.1 Decrease the % of Students with Chronic Absenteeism (% of Students with 3+ Unexcused Absences).

1.2A Sub Group Students with 3+ unexcused absences. 2015-16 Target 19.2%

| 5ub Group | 2013 % Truant | 2013 # Students | 2014 % Truant | 2014 # Students | 2015 (Aug-Dec) % Truant | 2015 (Aug-Dec) # Students |
|---------------------|------------------|--------------------|------------------|--------------------|-------------------------------|---------------------------------|
| All | 23.3% | 2206 | 20.7% | 1984 | 11.5% | 1089 |
| ELD | 21.1% | 400 | 17.4% | 299 | 9.1% | 159 |
| SED | 32.7% | 1094 | 30.9% | 991 | NA | NA _ |
| Foster | 100% | 3 | 52.9% | 9 | NA | NA |
| Special Ed | 34.4% | 323 | 30.4% | 279 | 21.8% | 190 |
| 504 | 41.7% | 463 | 36.9% | 406 | 26.8% | 283 |
| AA | 16% | 502 | 14.1% | 445 | 6% | 187 |
| Asian | 23.3% | 186 | 20% | 168 | 9.4% | 78 |
| Filipino | 32.2% | 445 | 28.1% | 419 | 17.2% | 258 |
| Latino | 19% | 544 | 17% | 471 | 8.4% | 231 |
| White | 30% | 24 | 32.3% | 32 | 20.8% | 26 |
| Am In/ Al Native | 32.6% | 42 | 33.1% | 43 | 22.6% | 26 |

1.2B School Site. Students with 3+unexcused absences.

2015-16 Target 19.2%

| School Site | 2013 | 2013 # Students | 2014 % Truant | 2014 # Students | 2015 (Aug-Dec) % Truant | 2015 # Students |
|--------------|-------|--------------------|------------------|--------------------|-------------------------------|--------------------|
| AUSD | 23.3% | 2206 | 20.7% | 1984 | 11.5% | 1089 |
| AHS | 38.5% | 692 | 40.3% | 715 | 57.5% | 355 |
| EHS | 74.5% | 817 | 57.5% | 616 | 36.7% | 399 |
| ASTI | 7.1% | 12 | 9.3% | 16 | 3.4% | 6 |
| ISLAND | NA | NA | NA | NA | NA | NA |
| Lincoln MS | 10.3% | 104 | 8.5% | 82 | 2.1% | 19 |
| Wood MS | 34.2% | 198 | 37% | 173 | 25.4% | 117 |
| JR. Jets | NA | NA | 37.7% | 72 | 112% | 26 |
| Bay Farm | 8.8% | 48 | 3.6% | 21 | 1.6% | 9 |
| Earhart | .3% | 2 | 1% | 6 | 0 | 0 |
| Edison | .8% | 4 | 2% | 10 | .06% | 3 |
| Franklin | 13.3% | 43 | 7.8% | 26 | 4.2% | 14 |
| Haight | 21.3% | 95 | 17% | 79 | 5.7% | 27 |
| Lum | 4% | 21 | 4.6% | 25 | 3% | 16 |
| Maya Lin | 4.7% | 15 | 2.3% | 8 | 2.1% | 7 |
| Otis | 0 | 0 | 0% | 0 | 1.3% | 8 |
| Ruby Bridges | 18.2% | 121 | 18.6% | 117 | 12.4% | 77 |
| Paden | 9.4% | 34 | 5.2% | 18 | 1.9% | 6 |

Source: Aeries

1.3 Decrease the % of student suspensions.

| Student Group | Percentage of | Number of | Percentage of | Number of | Percentage of | Number of |
|---------------|---------------|-------------|---------------|-------------|---------------|-------------|
| • | Students in | Students in | Students in | Students in | Students in | Students in |
| | Group | Group | Group | Group | Group | Group |
| | Suspended | Suspended | Suspended | Suspended | Suspended | Suspended |
| | (2013) | (2013) | (2014) | (2014) | (2015) | (2015) |
| All Students | 4.2% | 454 | 2.9% | 290 | 1.3% | 126 |
| ELD | 3.5% | 81 | 1.4% | 29 | 1.2% | 22 |
| SED | 6.9% | 263 | 4.0% | 149 | 2.1% | 65 |
| Foster | ND | 1 | | 1 | 13ND | ND |
| Special Ed | 13.6% | 151 | 7.3% | 81 | 3.80% | 42 |
| AA | 13.1% | 167 | 7.5% | 86 | 4.50% | 49 |
| Asian | 1.8% | 56 | .8% | 26 | 1% | 21 |
| Filipino | 3.8% | 31 | 2.5% | 20 | .96% | 8 |
| Latino | 5.1% | 86 | 3.2% | 57 | 1.40% | 22 |
| White | 2.9% | 93 | 1.9% | 59 | .75% | 23 |
| Pac Islander | 10.1% | 12 | 5.1% | 6 | .80% | 1 |

Source: Data Quest

1.3D Student Suspension Rate by School Site

| School 5ite | 2013 Rate (Year End) | 2013 # (Year End) | 2014Rate (Year End) | 2014# (Year End) | 2015 Rate | 2015# (Aug-Dec) |
|-----------------|-------------------------|----------------------|------------------------|---------------------|-----------|-----------------|
| AUSD | 4.1% | 469 | 3.3% | 318 | 1.3% | 126 |
| AHS | 4.3% | 80 | 3.1% | 55 | 2.2% | 39 |
| EHS | 7.5% | 87 | 4.6% | 49 | 2.6% | 28 |
| ASTI | 0 | 0 | 9.3% | 16 | .6% | 1 |
| IS HS | 11.3% | 32 | NA | NA | NA | NA |
| Lincoln M5 | 3.5% | 35 | 2.8% | 27 | .8% | 7 |
| Wood MS | 10.9% | 65 | 5.7% | 27 | 3.5% | 16 |
| Jr. Jets | NA | NA | 14.7% | 28 | .9% | 2 |
| Bay Farm | .4% | 2 | .9% | 5 | .2% | 1 |
| Earhart | .7% | 4 | .3% | 2 | 0 | 0 |
| Edison | .4% | 2 | .6% | 3 | 1.4% | 7 |
| Franklin | 1.2% | 4 | .9% | 3 | 0 | 0 |
| Haight | 1.7% | 8 | 3.4% | 16 | 1.9% | 9 |
| Lum | .7% | 4 | 2.0% | 11 | .9% | 5 |
| Maya Lin | 3.2% | 11 | 4.7% | 16 | 1.2% | 4 |
| Otis | .2% | 1 | 1.9% | 11 | .5% | 3 |
| Ruby Bridges | 3.7% | 27 | 2.1% | 13 | .3% | 2 |
| Paden | 5.8% | 22 | 3.5% | 12 | .6% | 2 |

Source: Aeries

1.4 Decrease the % of Student Expulsions

Target 2015-16: .075

| School Site | 2013 Rate (Year End) | 2013 # (Year End) | 2014Rate (Year End) | 2014# (Year End) | 2015 Rate | 2015# (Aug- Dec) |
|----------------|-------------------------|----------------------|------------------------|---------------------|-----------|---------------------|
| AUSD | .01 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| AHS | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| EH5 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| A5TI | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| IS HS | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Lincoln MS | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Wood MS | .3 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Jr. Jets | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Bay Farm | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Earhart | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Edison | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Franklin | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Haight | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Lum | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Maya Lin | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Otis | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Ruby Bridges | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Paden | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Alameda County | .1% | 185 | .01% | 129 | 0 | 0 |
| California | .1% | 8266 | .1% | 6611 | 0 | 0 |

Source: Data Quest

1.5 Decrease the rate of middle school drop outs.

2015-16 Target .62% Students.

| School | 2011-12 | 2012-13 | 2013-14 |
|------------|---------|---------|---------|
| Lincoln MS | 0 | 0 | 0 |
| Jr. Jets | NA | NA | 0 |
| Wood MS | 0 | 2 | 0 |

Source: Data Quest

1.6 Decrease the 9th Grade Cohort Drop Out Rate.

2015-16 Target: 8.1%

| Year | All | ELD | SED | Special Ed | AA | Latino | Asian | Am Ind/ Al Native | Pac Islander | Filipino | White | Multi |
|-----------------|------|-------|-------|---------------|-------|--------|-------|----------------------|-----------------|----------|-------|-------|
| 2013- 14# | 70 | 23 | 45 | 15 | -10 | 16 | 19 | -10 | -10 | -10 | 15 | -10 |
| 2013-14 Rate | 8.6% | 11.7% | 11.7% | 15.3% | 12.2% | 15.2% | 6.2% | 0 | 7.1% | 8.4% | 7.4% | 12.5% |
| 2012- 13# | 74 | 29 | 52 | -10 | 16 | 23 | 19 | О | -10 | -10 | -10 | -10 |
| 2012-13 Rate | 8.4% | 14.3% | 11.5% | 9.5% | 16.5% | 18.4% | 5.9% | 0 | 12.5% | 6.5% | 3.3% | 22.2% |
| 2011-12 # | 81 | 25 | 56 | 19 | 26 | -10 | 14 | -10 | -10 | -10 | 23 | -10 |
| 2011-12 Rate | 9.2% | 11.4% | 9.9% | 13.6% | 23.6% | 6.9% | 4.2% | 33.3% | 7.1% | 9.2% | 9.9% | 16.7% |

Source: Data Quest

1.6B Decrease the 9th Grade Cohort Drop Out Rate by School Site

| | AUSD | Alameda HS | Encinal HS | ASTI | Island HS |
|--------------|------|------------|------------|-------|-----------|
| 2013-14# | 70 | 18 | 19 | -10 | NA |
| 2013-14 Rate | 8.6% | 4.2% | 7.9% | 0 | NA |
| 2012-13# | 74 | 12 | 27 | -10 | NA |
| 2012-13 Rate | 8.4% | 2.5% | 10.6% | 0 | NA |
| 2011-12 # | 81 | 30 | 27 | -10 | NA |
| 2011-12 Rate | 9.2% | 6.3% | 10.3% | 33.3% | NA |

Source: Data Quest

1.7 Increase the 9^{th} Grade Cohort High School Graduation Rate

2013-14 Graduating Cohort

| | AUSD | Alameda HS | Encinal HS | ASTI | Island HS |
|------------------|-------|------------|------------|------|-----------|
| All Students | 86% | 92.6% | 86.7% | 100% | 86% |
| Latino | 76.2% | 85.1% | 78.6% | 100% | 76.2% |
| American Indian | * | NA | 100% | NA | 50% |
| Asian | 89.3% | 92.5% | 83.5% | 100% | 89.3% |
| Pacific Islander | 85.7% | 100% | 100% | NA | 85.7% |
| Filipino | 88.4% | 94.7% | 95.1% | NA | 88.4% |
| African American | 76.8% | 100% | 81.8% | 100% | 76.8% |
| White | 89.1% | 93.3% | 89.4% | 100% | 89.1% |

Source: Data Quest March 3, 2015

LCAP Goal Two: Student Achievement

2.1 Increase the % proficient on the California Assessment of Academic Performance Progress (CAASPP) 2015-16: Establish Baseline

2.1A CAASPP CST Science: % Proficient and Advanced

| Grade | Ail | ELD | SED | Special Ed | AA | Asian | Filipino | Latino | Pac Islander | White | Multi |
|-------|-----|-----|-----|---------------|-----|-------|----------|--------|-----------------|-------|-------|
| Gr 5 | 72% | 37% | 35% | 58% | 57% | 79% | 71% | 58% | 46% | 89% | 87% |
| Gr 8 | 78% | 44% | 61% | 41% | 58% | 83% | 75% | 60% | * | 87% | 81% |
| Gr10 | 64% | 16% | 50% | 36% | 44% | 73% | 70% | 49% | * | 79% | 70% |

Source: CDE

2.1B CAASPP CST Science Grade 5 New Baseline 2014-15 % Proficient and Advanced.

| School | All | ELD | SED | 5pecial Ed | AA | Asian | Filipino | Latino | Pac Islande r | White | Multi |
|-----------------|-------|-----|-----|---------------|-----|-------|----------|--------|---------------------|-------|-------|
| Bay Farm | 81.8% | * | * | * | * | 82% | * | * | * | 94% | * |
| Earhart | 91% | * | * | * | * | 97% | * | * | * | 90% | * |
| Edison | 93.7% | 94% | * | * | * | * | * | * | * | 93% | * |
| Franklin | 85.5% | * | 50% | * | * | * | * | * | * | 93% | * |
| Haight | 58.3% | 18% | 47% | * | * | 63% | * | 43% | * | * | * |
| Lum | 82% | 82% | 74% | * | * | 86% | * | 77% | * | 85% | * |
| Maya Lin | 39.6% | 9% | 35% | * | * | 38% | * | * | * | * | * |
| Otis | 76.3% | 81% | 63% | * | * | 71% | * | * | * | 87% | * |
| Paden | 60.3% | 27% | 43% | * | * | 67% | * | * | * | 84% | * |
| Ruby Bridges | 73.6% | 45% | 60% | * | 82% | 74% | * | 36% | * | 83% | * |

Source: CDE

2.1B CAASPP CST Science Grade 8 New Baseline 2014-15 % Proficient and Advanced.

| School | All | ELD | SED | Special Ed | AA | Asian | Filipino | Latino | Pac Islander | White | Multi |
|----------|-------|-----|-----|---------------|-----|-------|----------|--------|-----------------|-------|-------|
| Jr. Jets | 64% | * | 50% | * | * | * | * | * | * | * | * |
| Lincoln | 83.3% | 33% | 72% | 50% | 72% | 87% | 94% | 63% | * | 86% | 82% |
| Wood | 69% | 46% | 63% | * | 55% | 76% | 67% | 59% | * | 88% | * |

Source: CDE

2.1B CAASPP CST Science Grade 10 New Baseline 2014-15 % Proficient and Advanced.

| School | All | ELD | SED | Special Ed | AA | Asian | Filipino | Latino | Pac Islander | White | Multi |
|---------|-------|-----|-----|---------------|-----|-------|----------|--------|-----------------|-------|-------|
| AHS | 70.8% | 17% | 51% | 38% | 50% | 74% | 56% | 49% | * | 82% | * |
| ASTI | 80.5% | 79% | * | * | * | 100% | * | * | * | * | * |
| Encinal | 57.8% | 12% | 46% | * | 42% | 56% | 73% | 55% | * | 70% | 56% |
| Island | 50% | * | * | * | * | * | * | * | * | * | * |

Source: CDE

2.1B 2014 Science CST Scores

| | | Grade 5 | | | Grade 8 | | Grade 10 | | | |
|---------------------|-------|---------|-------|-------|---------|-------|----------|------|-------|--|
| | 2012 | 2013 | 2014 | 2012 | 2013 | 2014 | 2012 | 2013 | 2014 | |
| # Tested | 633 | 699 | 689 | 461 | 490 | 519 | 698 | 731 | 622 | |
| Mean Scale Score | 377.9 | 388.3 | 387.5 | 416.7 | 420.8 | 407.6 | 374.8 | 373 | 377.8 | |
| Advanced | 31% | 34% | 34% | 55% | 54% | 50% | 36% | 36% | 39% | |
| Proficient | 38% | 36% | 42% | 18% | 28% | 28% | 29% | 28% | 28% | |
| Basic | 20% | 21% | 17% | 14% | 9% | 15% | 22% | 22% | 22% | |
| Below Basic | 7% | 5% | 5% | 7% | 5% | 5% | 6% | 8% | 7% | |
| Far Below Basic | 4% | 4% | 2% | 6% | 4% | 2% | 7% | 5% | 4% | |

2.1 CAHSEE Demographic Analysis Math Three Year Trend

| Year | Site | # Tested | % Pass | % Prof | Prob/ Stats | Number Sense | Algebra Functions | Measure Geo | Alg I |
|------|----------------|----------|--------|--------|----------------|-----------------|----------------------|----------------|-------|
| 2014 | County 2014 | 9338 | 88% | 69% | 80% | 80% | 80% | 76% | |
| 2014 | DISTRICT | 745 | 92% | 71% | 80% | 82% | 81% | 79% | 75% |
| 2013 | DISTRICT | 637 | 91% | 71% | 80% | 81% | 81% | 77% | 76% |
| 2012 | DISTRICT | 697 | 90% | 73% | 78% | 78% | 82% | 78% | 85% |
| 2014 | Amer Ind | 1 | 0% | 0% | 31 % | 35% | 20 % | 44 % | 8% |
| 2013 | Amer Ind | | | | | | | | |
| 2012 | Amer Ind | 2 | 50% | 50% | 58% | 53% | 58% | 53% | 30% |
| 2014 | Asian | 230 | 99% | 87% | 86% | 88% | 89% | 86% | 87% |
| 2013 | Asian | 277 | 97% | 89% | 83% | 89% | 86% | 86% | 84% |
| 2012 | Asian | 266 | 97% | 87% | 83% | 84% | 87% | 87% | 83% |
| 2014 | Pac Island | 9 | 44% | 33% | 64% | 70% | 64% | 53% | 55% |
| 2013 | Pac Island | 6 | 83% | 50% | 68% | 69% | 66% | 74% | 57% |
| 2012 | Pac Island | 10 | 90% | 70% | 68% | 75% | 79% | 78% | 63% |
| 2014 | Filipino | 50 | 94% | 80% | 81 % | 81% | 83% | 76% | 80% |
| 2013 | Filipino | 58 | 86% | 55% | 74% | 76% | 73% | 70% | 68% |
| 2012 | Filipino | 86 | 88% | 64% | 74% | 74% | 78% | 74% | 71% |
| 2014 | Hispanic | 97 | 79% | 53% | 72% | 74% | 72% | 66% | 62% |
| 2013 | Hispanic | 129 | 80% | 59% | 77% | 75% | 76% | 72% | 65% |
| 2012 | Hispanic | 79 | 70% | 53% | 73% | 67% | 75% | 69% | 65% |
| 2014 | AA | 70 | 70% | 30% | 68% | 65% | 67% | 59% | 57% |
| 2013 | AA | 74 | 77% | 51% | 71% | 71% | 71% | 65% | 60% |
| 2012 | AA | 66 | 74% | 42% | 68% | 67% | 70% | 62% | 60% |
| 2014 | White | 151 | 96% | 80% | 84% | 85% | 85% | 79% | 79% |
| 2013 | White | 170 | 95% | 82% | 84% | 84% | 85% | 81% | 76% |
| 2012 | White | 181 | 91% | 78% | 81% | 80% | 84% | 79% | 75% |
| 2014 | Multi | 29 | 93% | 88% | 77% | 78% | 80% | 75% | 73% |
| 2013 | Multi | 39 | 97% | 68% | 69% | 74% | 76% | 70% | 73% |
| 2012 | Multi | 8 | 88% | 63% | 69% | 74% | 76% | 70% | 73% |

2.1 Demographic Analysis CAHSEE Math Three Year Trend.

| V | Sit- | | 0/ Done | 0/Dunf | ProbStats | Number | Algebra | Measure | Ala i |
|------|------------------|----------|---------|--------|-----------|--------|----------|---------|-------|
| Year | Site | # Tested | % Pass | %Prof | Probotats | Sense | Function | Geo | Alg I |
| 2014 | English Only | 335 | 88% | 67% | 79% | 80% | 79% | 74% | 74% |
| 2013 | English Only | 408 | 90% | 73% | 80% | 81% | 81% | 78% | 72% |
| 2012 | English Only | 375 | 90% | 73% | 79% | 78% | 82% | 77% | 74% |
| 2014 | Initially Fluent | 76 | 96% | 88% | 88% | 86% | 88% | 85% | 84% |
| 2013 | Initially Fluent | 91 | 97% | 86% | 85% | 89% | 88% | 86% | 81% |
| 2012 | Initially Fluent | 104 | 98% | 87% | 85% | 84% | 88% | 88% | 82% |
| 2014 | Re Class | 132 | 98% | 89% | 89% | 87% | 88% | 88% | 86% |
| 2013 | Re Class | 100 | 100% | 91% | 85% | 89% | 87% | 86% | 82% |
| 2012 | Re Class | 75 | 97% | 91% | 85% | 85% | 87% | 88% | 85% |
| 2014 | EL | 94 | 85% | 48% | 69% | 73% | 75% | 67% | 65% |
| 2013 | EL | 116 | 83% | 55% | 68% | 75% | 72% | 65% | 68% |
| 2012 | EL | 142 | 81% | 54% | 69% | 71% | 74% | 70% | 65% |
| 2014 | Low SES | 226 | 84% | 58% | 75% | 76% | 76% | 69% | 68% |
| 2013 | Low 5ES | 241 | 86% | 65% | 74% | 78% | 77% | 73% | 69% |
| 2012 | Low SES | 244 | 84% | 66% | 66% | 74% | 75% | 79% | 74% |
| 2014 | High SES | 404 | 95% | 80% | 84% | 84% | 85% | 82% | 81% |
| 2013 | High SES | 490 | 94% | 79% | 82% | 84% | 84% | 82% | 77% |
| 2012 | High SES | 434 | 94% | 78% | 81% | 80% | 84% | 81% | 77% |
| 2014 | Spec Ed | 41 | 49% | 22% | 57% | 60% | 55% | 49% | 46% |
| 2013 | Spec Ed | 48 | 48% | 33% | 66% | 62% | 61% | 57% | 53% |
| 2012 | Spec Ed | 36 | 53% | 17% | 53% | 56% | 59% | 49% | 47% |

2.1 CAHSEE Demographic Analysis Three Year Trend ELA 10TH Grade Census

| Year | Site | # . | % | % | Word | Read/Comp | Lit/Resp | Writ/Strat | Write/Con | Essay |
|------|------------|--|------|------|----------|-----------|----------|------------|-----------|-------|
| | | <u>Tested</u> | Pass | Prof | Analysis | | | | | |
| 2014 | County | 9402 | 86% | 65% | 81% | 83% | 82% | 77% | 81% | 2.6 |
| 2014 | District | 644 | 87% | 67% | 81% | 84% | 83% | 78% | 81% | 2.6 |
| 2013 | District | 750 | 89% | 70% | 86% | 83% | 82% | 77% | 79% | 2.7 |
| 2012 | District | 719 | 89% | 69% | 84% | 81% | 86% | 76% | 82% | 2.6 |
| 2014 | Amer Ind | | | | | | | | 4.0 | |
| 2013 | Amer Ind | The second secon | | | | | | | | |
| 2012 | Amer Ind | 1 | 0% | 0% | 29% | 39% | 55% | 50% | 27% | 2.0 |
| 2014 | Asian | 228 | 93% | 75% | 84% | 88% | 86% | 82% | 84% | 2.7 |
| 2013 | Asian | 275 | 90% | 74% | 87% | 82% | 83% | 80% | 81% | 2.8 |
| 2012 | Asian | 267 | 91% | 73% | 83% | 83% | 86% | 79% | 84% | 2.7 |
| 2014 | Pac Island | 10 | 70% | 40% | 67% | 71% | 75% | 68% | 69% | 2.5 |
| 2013 | Pac Island | 7 | 71% | 29% | 80% | 72% | 76% | 61% | 61% | 2.4 |
| 2012 | Pac Island | 11 | 73% | 27% | 78% | 68% | 82% | 70% | 62% | 2.2 |
| 2014 | Filipino | 50 | 88% | 70% | 81% | 82% | 86% | 80% | 83% | 2.7 |
| 2013 | Filipino | 59 | 85% | 51% | 82% | 75% | 75% | 71% | 77% | 2.7 |
| 2012 | Filipino | 88 | 90% | 60% | 84% | 79% | 83% | 73% | 84% | 2.6 |
| 2014 | Hispanic | 96 | 81% | 47% | 77% | 80% | 79% | 70% | 74% | 2.4 |
| 2013 | Hispanic | 126 | 87% | 60% | 85% | 81% | 80% | 73% | 75% | 2.4 |
| 2012 | Hispanic | 83 | 87% | 61% | 82% | 78% | 84% | 73% | 76% | 2.4 |
| 2014 | AA | 74 | 74% | 41% | 72% | 73% | 72% | 66% | 70% | 2.2 |
| 2013 | AA | 79 | 75% | 54% | 82% | 76% | 76% | 69% | 71% | 2.3 |
| 2012 | AA | 70 | 74% | 47% | 89% | 70% | 78% | 63% | 73% | 2.2 |
| 2014 | White | 157 | 90% | 78% | 83% | 86% | 87% | 81% | 85% | 2.6 |
| 2013 | White | 172 | 97% | 87% | 90% | 90% | 89% | 82% | 83% | 2.8 |
| 2012 | White | 191 | 94% | 83% | 90% | 87% | 90% | 82% | 86% | 2.7 |
| 2014 | Multi | 29 | 93% | 69% | 82% | 84% | 83% | 79% | 81% | 2.5 |
| 2013 | Multi | 32 | 97% | 72% | 84% | 83% | 84% | 84% | 82% | 2.8 |
| 2012 | Multi | 8 | 88% | 38% | 80% | 76% | 88% | 69% | 81% | 2.3 |

CAHSEE Demographic Analysis ELA Three Year Trend

| | A | # | % | % | Word | Read/ | Lit/ | Writ/Strat | Write/Con | Essay |
|------|------------------|--------|------|------|----------|-------|------|------------|-----------|-------|
| Year | Site | Tested | Pass | Prof | Analysis | Comp | Resp | Wilt/Strat | write/con | Losay |
| 2014 | English Only | 345 | 87% | 69% | 80% | 83% | 84% | 77% | 81% | 2.5 |
| 2013 | English Only | 412 | 92% | 76% | 88% | 85% | 85% | 78% | 80% | 2.7 |
| 2012 | English Only | 394 | 91% | 74% | 88% | 83% | 87% | 78% | 84% | 2.6 |
| 2014 | Initially Fluent | 77 | 98% | 87% | 87% | 90% | 90% | 86% | 88% | 2.8 |
| 2013 | Initially Fluent | 91 | 98% | 81% | 92% | 89% | 87% | 84% | 86% | 2.9 |
| 2012 | initially Fluent | 106 | 97% | 90% | 89% | 87% | 91% | 85% | 89% | 2.8 |
| 2014 | Re Class | 129 | 97% | 82% | 87% | 89% | 87% | 86% | 86% | 2.8 |
| 2013 | Re Class | 129 | 100% | 89% | 89% | 88% | 88% | 82% | 85% | 2.8 |
| 2012 | Re Class | 75 | 99% | 91% | 89% | 87% | 90% | 84% | 89% | 2.8 |
| 2014 | EL | 93 | 68% | 20% | 68% | 71% | 69% | 62% | 68% | 2.0 |
| 2013 | EL | 116 | 63% | 20% | 74% | 65% | 65% | 65% | 65% | 2.2 |
| 2012 | EL | 143 | 72% | 29% | 69% | 70% | 74% | 61% | 70% | 2.2 |
| 2014 | Low SES | 226 | 78% | 49% | 76% | 77% | 76% | 69% | 74% | 2.4 |
| 2013 | Low SES | 241 | 80% | 51% | 81% | 75% | 76% | 71% | 73% | 2.4 |
| 2012 | Low SES | 254 | 82% | 51% | 77% | 75% | 80% | 69% | 86% | 2.3 |
| 2014 | High SES | 411 | 93% | 77% | 83% | 87% | 87% | 83% | 85% | 2.7 |
| 2013 | High SES | 494 | 94% | 80% | 89% | 86% | 86% | 81% | 82% | 2.8 |
| 2012 | High SES | 446 | 93% | 80% | 89% | 87% | 87% | 83% | 85% | 2.7 |
| 2014 | SWD | 49 | 41% | 22% | 62% | 60% | 62% | 52% | 58% | 1.9 |
| 2013 | SWD | 57 | 49% | 25% | 73% | 62% | 65% | 55% | 60% | 2.1 |
| 2012 | SWD | 53 | 55% | 21% | 70% | 60% | 69% | 52% | 61% | 1.9 |

2.2 Increase the % of Students Achieving Proficiency by end of 1st Grade on Early Literacy Survey 2015-16 Target 89%

| Group | May 2013 | May 2014 | January 2015* |
|------------------|----------|----------|---------------|
| All | 85.7% | 83% | 83.3% |
| EL | 71.4% | 75% | 72.8% |
| SED | 74.2% | 76% | 71% |
| African American | 67% | 67% | 67.1% |
| Filipino | 88% | 83% | 83% |
| Latino | 82% | 78% | 78.9% |
| Asian | 86.9% | 85.66% | 83.9% |
| White | 91% | 91% | 91.3% |

Source: Measures

2.3 Local Assessment

2.3 Increase the % of Students Achieving Proficiency on Math Benchmarks annually.

| | Benchn | Benchmark One | | Benchmark Two Benchmar | | |
|-------|---------|---------------|---------|------------------------|---------|---------|
| Grade | 2013-14 | 2014-15 | 2013-14 | 2014-15 | 2013-14 | 2014-15 |
| K | 94% | N/A | 88% | N/A | 87% | N/A |
| 1 | ND | N/A | 79% | N/A | 77% | N/A |
| 2 | 87% | N/A | 74% | N/A | 81% | N/A |
| 3 | 63% | N/A | 65% | N/A | 68% | N/A |
| 4 | 79% | N/A | 37% | N/A | 30% | N/A |
| 5 | 37% | N/A | 29% | N/A | 40% | N/A |
| 6 | 56% | 89% | 75% | N/A | 82% | N/A |
| 7 | 82% | 86% | 57% | N/A | N/A | N/A |
| 8 | 69% | 54% | 84% | N/A | N/A | N/A |

Source: Measures

2.4 Increase API Annual Performance Indicator Baseline to be Established

2.5 Increase the rate of Career Pathway Completion Baseline to be Established

2.6 Increase the % of English Learners Reclassified Annually

| School Site | Enrollment Source Data Quest | ELD Enrollment Source Data Quest | % ELD Source Local Calculation | Long Term English Learner (LTEL) Enrollment Source: Title III Accountability Report | # of Students Re Designated 2013-14 Source: Local Data | % pf Students Re Designated 2013-14 Source: Local Calculation |
|--------------|------------------------------------|---|---|--|--|---|
| District | 9628 | 1812 | 18% | 543 | 199 | 10.9% |
| AHS | 1728 | 213 | 10% | 128 | 29 | 13.6% |
| Encinal | 1172 | 222 | 19% | 253 | 26 | 11.7% |
| ASTI | 168 | 6 | 5% | 6 | 2 | 33.3% |
| Island | 166 | 27 | 12% | 26 | 14 | 51.8% |
| Total HS | 3234 | 468 | 13% | 413 | 71 | 15.1% |
| Lincoln | 901 | 92 | 8% | 80 | 13 | 14.1% |
| Wood | 448 | 115 | 25% | 83 | 11 | 9.5% |
| Jets | 224 | 40 | 24% | ND | 3 | 7.5% |
| Total MS | 1573 | 247 | 15% | 163 | 40 | 16.1% |
| Bay Farm | 570 | 89 | 14% | 17 | 13 | 14.6% |
| Earhart | 624 | 112 | 17% | 10 | 9 | 8% |
| Edison | 480 | 55 | 11% | 1 | 5 | 9% |
| Franklin | 330 | 41 | 13% | 4 | 2 | 4.8% |
| Haight | 488 | 168 | 34% | 25 | 14 | 8.3% |
| Lum | 514 | 163 | 32% | 9 | 11 | 6.7% |
| Maya Lin | 316 | 103 | 26% | 0 | 7 | 6.7% |
| Otis | 592 | 113 | 18% | 15 | 2 | 1.76% |
| Paden | 315 | 106 | 33% | 11 | 10 | 9.4% |
| Ruby Bridges | 592 | 180 | 31% | 1 | 15 | 8.3% |
| Total Elem | 4821 | 1130 | 23% | 93 | 88 | 7.78% |

2.7 Increase the % of ELD students achieving proficiency on the CELDT Test as measured by the Annual Measureable Achievement Objective (AMAO)

| School Site | Target 59% |
|--------------|------------|
| District | 75% |
| AHS | 72% |
| EHS | 71% |
| ASTI | * |
| IS HS | * |
| | |
| Lincoln MS | 87% |
| Wood MS | 78% |
| Jr. Jets MS | 77% |
| | · |
| Bay Farm | 85% |
| Earhart | 81% |
| Edison | 73% |
| Franklin | |
| Haight | 78% |
| Lum | 81% |
| Maya Lin | 63% |
| Otis | 69% |
| Paden | 78% |
| Ruby Bridges | 69% |
| | |

Source: Title III Accountability Data Report CDE * Sub Group Number Low and Not Counted

2.8 Increase the % of long and short term ELD students achieving proficiency on the CELDT Test as measured by the Annual Measureable Achievement Object AMAO 2

| Site | Target 22.8% | Target 49% |
|--------------|--------------|------------|
| District | 43% | 73.5% |
| AHS | 40% | 66% |
| Encinal | 25% | 80% |
| ASTI | | |
| Island | | |
| Lincoln | | 83% |
| Wood | 26% | 72% |
| Jets | | 71% |
| Bay Farm | 71% | NA |
| Earhart | 52% | NA |
| Edison | 48% | NA |
| Franklin | 36% | NA |
| Haight | 36% | NA |
| Lum | 44% | NA |
| Maya Lin | 44% | NA |
| Otis | 48% | NA |
| Paden | 38% | NA |
| Ruby Bridges | 40% | NA |

Source: Title III Accountability Report CDE

AUSD English Learner Data March 2015 (Reference Data)

| | 6-6.5 Yrs | 7-7.5 Yrs | 8-8.5 Yrs | 9-9.5 Yrs | 10-10.5 Years | 11-11.5 Yrs | 12-12.5 Yrs | 13-13.5 Yrs | 14-14+ Yrs | Total LTELs | Total ELs | % Total ELs | | # To Redes | # SPED | # At Risk -5.5 Yrs |
|----------|-----------|-----------|-----------|-----------|---------------|-------------|-------------|-------------|------------|-------------|-----------|-------------|------|------------|--------|-----------------------|
| Bay Farm | 6 | 2 | 1 | | | | | | | 9 | 81 | 11% | | 6 | 1 | 3 |
| Earhart | 1 | | | | | | | | | 1 | 112 | 1% | | | 1 | 88 |
| Edison | 1 | | | | | | | | | 1 | 53 | 2% | | 1 | | 8 |
| Franklin | | | | | | | | | | 0 | 44 | 0% | | | | 3 |
| Haight | 2 | | | | | | | | | 2 | 168 | 1% | | | | 22 |
| Lum | 2 | | | | · | | | | | 2 | 160 | 1% | | | | 14 |
| Maya Lin | | | | | | | | | | 0 | 83 | 0% | | | | 15 |
| Otis | 1 | | | | | | | | | 1 | 106 | 1% | | | 1 | 7 |
| Paden | 2 | | | | | | | | | 2 | 102 | 2% | | | | 10 |
| Ruby B | 1 | | | | | | | | | 1 | 186 | 1% | 10.1 | | | 24 |
| Jr Jets | 14 | 18 | 8 | | | | | | | 40 | 53 | 75% | 1616 | 1 | 8 | 1 |
| LMS | 17 | 27 | 14 | 4 | | | | | | 62 | 73 | 85% | | 15 | 21 | 6 |
| WMS | 33 | 21 | 20 | 2 | | | | _ | | 76 | 111 | 68% | | 8 | 24 | |
| AHS | 11 | 6 | 5 | 21 | 23 | 17 | 9 | 4 | 2 | 98 | 178 | 55% | | 16 | 33 | 4 |
| AST1 | 1 | | 1 | 3 | | 1 | | | | 6 | 9 | 67% | | 3 | | 1 |
| EHS | 12 | 3 | 6 | 24 | 22 | 11 | 11 | 3 | | 92 | 223 | 41% | | 20 | 18 | 22 |
| Island | | | 4 | 1 | 1 | 5 | 7 | | 1 | 19 | 22 | 86% | | 4 | 4 | |
| Dist | 104 | 77 | 59 | 55 | 46 | 34 | 27 | 7 | 3 | 412 | 1,764 | 23% | | 74 | 111 | 128 |

College and Career Readiness 2.9 Increase % of graduating seniors completing UC A-G Requirements

| Group | Year | AUSD | AHS | EHS | ASTI |
|----------|---------|-------|-------|-------|-------|
| All | 2011-12 | 50.9% | 62% | 44% | 68% |
| | 2012-13 | 51.5% | 61% | 28% | 100% |
| | 2013-14 | 49% | 61% | 36% | 90% |
| African | 2011-12 | 17% | 28% | 18% | 25% |
| American | 2012-13 | 18% | 20% | 4% | 100% |
| | 2013-14 | 22% | 36.8% | 19% | 75% |
| Asian | 2011-12 | 68% | 72% | 64% | 82% |
| | 2012-13 | 65% | 71% | 39% | 100% |
| | 2013-14 | 59.7% | 68.7% | 45% | 95% |
| Latino | 2011-12 | 25% | 40% | 26% | 25% |
| | 2012-13 | 38% | 33% | 4% | 100% |
| | 2013-14 | 26% | 31.7% | 13.6% | 87.5% |
| Filipino | 2011-12 | 46% | 39% | 54% | 60% |
| • | 2012-13 | 39% | 59% | 25% | 100% |
| | 2013-14 | ND | ND | ND | ND_ |
| White | 2011-12 | 60% | 65% | 47% | 100% |
| | 2012-13 | 57% | 62% | 40% | 100% |
| | 2013-14 | 56.5% | 62% | 40% | 100% |

2.10 Early Assessment Program

Increase % of 11th grade students demonstrating college readiness on EAP in Math and English.

2015-16: New baseline to be established through CAASPP

| Baseline | Ready | Conditional | | | |
|-----------|-------|-------------|--|--|--|
| 2014 Math | 18% | 49% | | | |
| 2014 ELA | 40% | 18% | | | |

2.11 Advanced Placement Exam Passing Rate

Increase % Of AP Exams Taken with a score of 3 or more.

| District | Enrollment 9-12 | Students Taking Exams | % Taking Exams | Number of Exams Taken | Exams 3+ | % Passing with 3+ | |
|----------|---------------------|-----------------------------|-------------------|--------------------------|------------------|-------------------|--|
| 2012-13 | 1808 (Gr. 11-12) | 893 | 49% | 2892 | 1235 | 42.7% | |
| N | ote change in mech | anism of reporting | g (2013-14 grades | 9-12 used vs. grade: | 11-12 only in 20 | 12-13) | |
| 2013-14 | 3555 (Gr 9-12) | 829 | 23% | 1699 | 1086 | 63.9% | |

2.12 Increase the % of students enrolling in an AP or college courses.

2.12A Increase the % of Grades 10-12 Students in Sub Groups Enrolled in AP College Courses.

| Group | 2012-13 (Number of Students) | 2012-13 (Percentage of Group) | 2013-14 (Number of Students) | 2013-14 (Percentage of Group) | 2014-15 (Number of Students) | 2014-15 (Percentage of Group) |
|--------------|------------------------------------|-------------------------------------|------------------------------------|-------------------------------------|------------------------------------|-------------------------------------|
| All | 703/2500 | 28% | 811/2357 | 34% | 1004/2320 | 43% |
| EL | 21/364 | 6% | 17/312 | 5% | 35/296 | 12% |
| SED | 142/895 | 16% | 107/808 | 1 3% | 257/777 | 33% |
| Foster | 1 | ND | 2 | ND | 11 | ND |
| Special Ed | 11/246 | 5% | 4/257 | 2% | 13/228 | 6% |
| AA | 16/305 | 5% | 14/299 | 6% | 66/283 | 23% |
| Asian | 209/1139 | 18% | 202/1067 | 19% | 487/1028 | 47% |
| Pac Islander | 2/37 | 5% | 4/39 | 10% | 15/28 | 54% |
| Latino | 21/365 | 6% | 23/368 | 6% | 91/375 | 24% |
| White | 135/707 | 19% | 97/621 | 16% | 279/623 | 45% |

Source: Aeries and CALPADS Enrollment Primary Status by Subgroup.

2.13 Increase the % of English Learner students with access to Common Core State Standards in classrooms with English Only peers.

| Level | 2014-15 | 2015-16 | 2016-17 |
|------------|---------|---------|---------|
| Secondary | 76% | | |
| Elementary | 100% | | |

2.14 Increase the % of English Learner students receiving appropriate Designated ELD Instruction aligned to ELD standards

| angiled to the stand | | |
|----------------------|-----|-----------------------|
| 2014-15 | 36% | Paden, Haight, HS, MS |

LCAP Goal Three: Parent/Guardian Engagement

3.1 Increase the % of parents that feel informed about their child's progress in school as reported on the LCAP Parent/Guardian Survey

| Parent Survey 2013-14 | | | |
|-----------------------|-----|--|--|
| Elementary | 86% | | |
| Middle | 88% | | |
| High School | 95% | | |
| AUSD | 92% | | |

3.2 Increase % of parents attending non-mandatory school events two or more times per year as indicated on the LCAP Parent/Guardian Survey.

2015-16: Baseline to be Established

LCAP Goal Four: Basic Services

4.1 Increase the % of teachers highly qualified in subject areas.

| 2014-15 | 98.6% |
|---------|-------|

4.2 Increase the % of teachers qualified to teach ELD students.

| 2014-15 | 98% |
|---------|------|
| 2014-13 | 20/0 |

4.3 Increase the percentage of teachers appropriately assigned to subject areas as determined by credential.

| _ | | |
|---|---------|-----|
| | 2014-15 | 99% |

4.4. Maintain status of zero complaints and 100% compliance to Williams Act.

| 2014-15 | 100% |
|---------|-----------|
| | Compliant |

4.5 Maintain status of 100% compliance on facilities rating as measured by Williams Complaints 2015-16 Target Maintain 100% Compliance

Languages of the Alameda Unified School District- Non Metric

There are 65 languages spoken by English Learners in AUSD. If we include Fluent English Proficient (FEP) students, there are 77 languages spoken in our district.

Eight Major Languages Spoken by English Learners

| Language | Elementary | Middle | High | Total |
|------------|------------|--------|------|-------|
| Cantonese | 264 | 55 | 91 | 410 |
| Spanish | 184 | 50 | 79 | 313 |
| Vietnamese | 140 | 31 | 36 | 207 |
| Tagalog | 93 | 37 | 57 | 187 |
| Arabic | 80 | 12 | 21 | 113 |
| Mandarin | 52 | 5 | 18 | 75 |
| Farsi | 42 | 7 | 17 | 66 |
| Mongolian | 35 | 2 | 14 | 51 |

Other Languages with at Least 10 English Learners

| Language | Elementary | Middle | High | Total |
|------------|------------|--------|------|-------|
| Korean | 22 | 7 | 3 | 32 |
| Nepali | 18 | 3 | 5 | 26 |
| Japanese | 18 | - | 5 | 23 |
| Bosnian | 14 | 1 | 7 | 22 |
| Portuguese | 8 | 2 | 5 | 15 |
| Thai | 10 | 1 | 4 | 15 |
| Amharic | 9 | 3 | 2 | 14 |
| Punjabi | 9 | 1 | 4 | 14 |
| Tigrinya | 10 | 2 | 2 | 14 |
| German | 5 | - | 8 | 13 |
| Cambodian | 4 | 5 | 3 | 12 |
| French | 7 | 2 | 3 | 12 |
| Russian | 8 | - | 4 | 12 |
| Italian | 8 | 1 | 2 | 11 |
| Pashto | 4 | 5 | 2s | 11 |